



Kitchen Sink Fudge Brownie Individually Wrapped

44 Units of 35 Cut Per Case

ITEM #97-35-44IW

Case UPC: 10850039433471

Unit UPC: 850039433474

ARTISAN COLLECTION



Kitchen Sink Fudge Brownie Individually Wrapped

Description:

Rich blonde brownie—mixed with rainbow sprinkles and topped with M&M's® and mini chocolate chips—is baked atop a decadent fudge brownie.

Product Attributes

Appearance & Color:

Layered Blonde Brownie and Fudge Brownie with Sprinkles, Chocolate Chips & M&Ms®

Flavor & Aroma:

Vanilla and Chocolate

Texture:

Dense & Moist

Ingredients:

SUGAR, CREAM, ENRICHED BLEACHED AND UNBLEACHED WHEAT FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), WATER, MILK, CANOLA OIL, PALM OIL, ALKALIZED COCOA POWDER, EGGS, EGG WHITES, CORN STARCH, SALT, NATURAL FLAVORS, NONFAT MILK, SOY FLOUR, WHEY, BAKING SODA, SOYBEAN OIL, LEAVENING (SODIUM ALUMINUM PHOSPHATE, SODIUM BICARBONATE, MONOCALCIUM PHOSPHATE, DICALCIUM PHOSPHATE), DEXTROSE, COCOA BUTTER, SOY LECITHIN, LEAVENING (BAKING SODA, MONOCALCIUM PHOSPHATE, SODIUM ALUMINUM PHOSPHATE), ARTIFICIAL FLAVORS, CHOCOLATE, LACTOSE, MILKFAT, UNSWEETENED CHOCOLATE, PALM KERNEL OIL, MONO AND DIGLYCERIDES, PROPYLENE GLYCOL ESTER, TOCOPHEROLS, VITAMIN C PALMITATE, WHEAT STARCH, SODIUM CARBOXYMETHYL CELLULOSE, LOCUST BEAN GUM, MODIFIED FOOD STARCH, SODIUM STEAROYL LACTYLATE, GUAR GUM, DEXTRIN, CELLULOSE GUM, PROPYLENE GLYCOL MONOESTERS, CORN SYRUP, XANTHAN GUM, CARNAUBA WAX, CITRIC ACID, GUM ACACIA, CONFECTIONER'S GLAZE, YELLOW 6 LAKE, SHELLAC GUM, YELLOW 5 LAKE, RED 40 LAKE, BLUE 1 LAKE, RED 3, MICA BASED PEARLESCENT PIGMENT, POTASSIUM SORBATE (AS PRESERVATIVE), DIPOTASSIUM PHOSPHATE, ADDED COLOR, BLUE 1, YELLOW 6, RED 40, YELLOW 5, BLUE 2 LAKE, BLUE 2, BETA CAROTENE, CARRAGEENAN, VITAMIN D3.

Allergen Statement:

EGGS, MILK, SOY, WHEAT.

*Made on equipment shared with peanuts and tree nuts.



Kosher Certifying Body: 

Country of Origin: USA



Kitchen Sink Fudge Brownie Individually Wrapped
44 Units of 35 Cut Per Case

ITEM #97-35-44IW	Case UPC: 10850039433471	Unit UPC: 850039433474
------------------	--------------------------	------------------------

Nutrition Facts	
2 servings per container	
Serving size 1/2 Brownie (46g)	
Amount per serving	
Calories	190
% Daily Value*	
Total Fat 9g	12%
Saturated Fat 3.5g	18%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 15mg	5%
Sodium 150mg	7%
Total Carbohydrate 26g	9%
Dietary Fiber 1g	4%
Total Sugars 18g	
Includes 17g Added Sugars	34%
Protein 2g	
Vitamin D 0mcg	0%
Calcium 30mg	2%
Iron 1mg	6%
Potassium 110mg	2%
*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.	

Case Details

Case Weight Gross/Net:

9.9/8.9 lbs

Case Dimensions:

15 1/16 x 9 7/16 x 6 3/4 inches

Unit Weight:

3.25 oz

Unit Dimensions:

6 1/5 x 2 1/2 x 1 inches

Lot Code Format on Retail Unit and Case:

Lot: DDDKB650LLY

DDD = 3 Digit Number Julian day

KB = Company Initials

650 = Facility Physical Address

LL = Shift Identifier

Y = Last Digit of Year Produced or Reworked

Pallet Details:

Pallet Configuration:

104 cases/pallet

Ti/Hi:

13/8

Cube of Pallet:

61.580 ft³